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#!*
#!*

#!*

#!*

33

67

36

53
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140
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71
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142

51

34

90

45
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9
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2
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1
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65
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43141
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63
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55

13
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3
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ADOZIONE CON DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE n.°                     DEL
APPROVAZIONE CON DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE n.°              DEL

Diurno (6-22) Notturno (22-6)
I aree particolarmente protette 45 35
II aree prevalentemente residenziali 50 40
III aree di tipo misto 55 45
IV aree di intensa attività umana 60 50
V aree prevalentemente industriali 65 55
VI aree esclusivamente industriali 65 65

VALORI LIMITE ASSOLUTI DI EMISSIONE - Leq in dB(A)
LIMITI MASSIMI E TEMPI DI 

RIFERIMENTOCLASSI DI DESTINAZIONI D'USO DEL TERRITORIO

Diurno (6-22) Notturno (22-6)
I aree particolarmente protette 50 40
II aree prevalentemente residenziali 55 45
III aree di tipo misto 60 50
IV aree di intensa attività umana 65 55
V aree prevalentemente industriali 70 60
VI aree esclusivamente industriali 70 70

CLASSI DI DESTINAZIONI D'USO DEL TERRITORIO
LIMITI MASSIMI E TEMPI DI 

RIFERIMENTO

VALORI LIMITE ASSOLUTI DI IMMISSIONE - Leq in dB(A)

Diurno (6-22) Notturno (22-6)
I aree particolarmente protette 47 37
II aree prevalentemente residenziali 52 42
III aree di tipo misto 57 47
IV aree di intensa attività umana 62 52
V aree prevalentemente industriali 67 57
VI aree esclusivamente industriali 70 70

VALORI DI QUALITÀ - Leq in dB(A)

CLASSI DI DESTINAZIONI D'USO DEL TERRITORIO
LIMITI MASSIMI E TEMPI DI 

RIFERIMENTO

145

7

5

6

4

29

94

107

111
89

155

155

18

22

23
17

54

16

85

24

26

27
25

8

30

112

139

139

139

154

97

20

20

19

21

82

116

67

Classificazione acustica comuni contermini (D.G.R.V. n.° 4313/1993) - primi 200 metri

Classe VI
Classe V
Classe IV
Classe III
Classe II
Classe I

Ricettori sensibili

Ville Venete"ñ

Strutture sanitarie e socio assistenzialiI$

Scuole e complessi scolastici²³H

Infrastrutture di trasporto

Confine comunale

Ferrovia

Strade Comunali
Strade Provinciali
Strade Regionali

Aree per manifestazioni
Aree per manifestazioni a carattere temporaneo o manifestazioni all'aperto

Fasce di pertinenza infrastrutturale (D.P.R. n.° 142/2004)

! ! ! Linea dei 150 m dalla strada (fascia 'B' - assi tipo 'Cb') 
Linea dei 100 m dalla strada (fascia 'A' - assi tipo 'Cb')! !

Linea dei 100 m dal binario (fascia 'A') classe acustica V ! !

Linea dei 250 m dal binario (fascia 'B') classe acustica IV ! ! !

Linea dei 100 m dalla strada (assi tipo 'Db')! !

LEGENDA

Classe I

Fascia di rispetto zona V del Comune di Loreggia
Fascia di rispetto zona IV del Comune di Loreggia

Confini tra aree di Classe III ed aree di Classe I

Confini tra aree di Classe V ed aree di Classe III

Classificazione acustica (D.G.R.V. n.° 4313/1993)

Classe V
Classe IV
Classe III
Classe II

Classe VI

Confini tra aree di Classe V ed aree di Classe II

Criticità emerse a seguito dei rilievi fonometrici
Situazioni di moderata criticità#*!
Situazioni di media criticità#*!#*!
Situazioni di alta criticità#*!


